UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNV   Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục

UBND huyện Tân Châu năm học 2021-2022 (đợt 2)

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 18/4/2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của UBND huyện Tân Châu tại Tờ trình số 188/TTr-UBND
ngày 26/8/2022 về việc công nhận kết quả xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp
Giáo dục năm học 2021-2022 (đợt 2);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức thuộc Sở
Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục

UBND huyện Tân Châu năm học 2021-2022 (đợt 2) đối với 10 trường hợp (kèm
theo danh sách phê duyệt).

Điều 2. Chủ tịch UBND huyện Tân Châu chịu trách nhiệm về quy trình
tuyển dụng viên chức và đảm bảo về tiêu chuẩn, điều kiện dự tuyển đáp ứng theo

yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển; Quyết định tuyển dụng và hướng dẫn các
đơn vị trực thuộc thực hiện ký hợp đồng làm việc theo quy định tại Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng
và quản lý viên chức.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức

thuộc Sở Nội vụ; Chủ tịch UBND huyện Tân Châu; Thủ trưởng các đơn vị có liên
quan và các ông, bà có tên kèm theo danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCCCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-18T14:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-19T00:25:08+0000
	Not specified

		2022-09-19T00:25:09+0000
	Not specified

		2022-09-19T00:25:09+0000
	Not specified

		2022-09-19T00:25:10+0000
	Not specified